

Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2018

SeniorNet Danderyd ingår i riksorganisationen SeniorNet Sweden med uppgift att främja seniorers förmåga att använda den moderna IT-teknik som dagens samhälle kräver av sina medborgare.

Efter årsmötet den 14 mars 2018 har styrelsen bestått av följande personer:

Ledamöter

Marianne Pettersson	ordförande
Börje Klingvall	vice ordförande
Margareta Karlin	sekreterare
Sven Norén	kassör
Göran Bjugård	materialförvaltare
Ulf Bennetter	ledamot
Kerstin Staaf	ledamot

Suppleanter

Hans Blomberg

Adjungerade:

Berit Zethraeus

Solveig Engdahl

Revisorer:

Margareta Sandell, Revisor,

Carin Bluhme, revisorssuppleant

Valberedning:

Eivor Schennings

Kerstin Jonsson

Vakans

SeniorNets styrelse drabbades av en stor förlust och sorg, då Margareta Karlin hastigt avled i cancer 24 augusti. Styrelsen deltog i begravningen.

SeniorNet Danderyds verksamhet har under det gångna året erbjudit medlemmarna nya möjligheter att förkovra sig i datorfärdigheter.

Medlemmar med egen dator har kunnat ta med sig denna att öva på dels i datorsalen dels i en intilliggande lokal med internetuppkoppling hos Mörbygårdens Vänner.

Aktiviteter

Två styrelseledamöter deltog i Riksårsmötet **18 april** samt på den efterföljande Verksamhetskonferensen.

Vi deltog med monter på Företagarmässan i Mörby C den **19 april**.

Fredag **20 april** besökte två ledamöter Xenter i Huddinge för demonstration av 3 D-skrivare.

Kevingerådet inbjöd alla i Kevingehuset till Mingel **19 september**. Det blev mycket lyckat med drygt 50 deltagare.

Måndag **22 oktober** bjöd SeniorNet på en liten teaterföreställning med Daniela

Kullman i hennes pjäs #AlsoMe, om utsattheten i de sociala medierna.

Datorträningen på försök flyttat onsdagar till Djursholms bibliotek, enligt ett styrelsebeslut **12 november**.

Vi hade egen monter med material på Seniordagen i Mörby C den **13 november**.

PRO och SPF inbjöd till Julmingel **26 november**; mycket uppskattat.

Styrelsemötet **4 december** hölls på nyöppnade Nationalmuseum. Styrelsen besåg utställningen av skapandet av prototyper på glas och porslin till restaurangen genom 3 D-skrivare.

Mörbygårdens Vänner inbjöd till Mingel **18 februari**.

Styrelsen har arbetat för **erfarenhetsutbyte** bland klubbarna på norr, Sollentuna, Solna, Täby och Märsta Sigtuna.

Ordföranden och en ledamot har deltagit i **Kevingerådet** med möte en gång i månaden.

Rådet består av ledamöter från de fyra föreningarna i huset på Edsviksvägen 1 A med Maria Hörтин, Danderyds kommun, som sammankallande.

SeniorNets schema finns med i kommunens aktivitetsbroschyr, **Mötesplatser för Seniorer**.

Det är också uppsatt på anslagstavlan bredvid hissen på plan 1.

I **datorsalen** har program och teknisk utrustning uppdaterats.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda sammanträden och drygt 100 medlemmar. Det har hållits 25 temadagar och getts c:a 60 träningstillfällen.

Styrelsen tackar för ett bra år och hoppas fler medlemmar kommer till oss under 2019 för att förkovra sig och höra om nyheter i den digitala världen.

Styrelsen i februari 2019